高等学校長殿

　　１　主　　催　 　 川崎市バレーボール協会・川崎市地区高等学校体育連盟

　　２  共　　催　　  川崎市（市民・こども局市民スポーツ室）・公益財団法人　川崎市スポーツ協会

　　３　主　　管  　　川崎市バレーボール協会・川崎市高体連バレーボール専門部

　　４　期　　日  　　平成 24年　４月　14日（日）

　　５　会　　場  　　男子　市立橘高等学校　女子　県立百合ヶ丘高等学校・県立川崎北高等学校

　　６　出場資格　　平成25年度日本バレーボール協会に有効に登録された市内高等学校チーム。

　　７　競技規則　 平成25年度日本バレーボール協会６人制規則による。
定時制高校については年齢制限はない。

　　８  競技方法　 トーナメント方式により、男子・女子の部３位まで表彰及び優勝チームに楯授与とボール贈呈

　　９　参加料　　　１チーム　３，０００円（大会当日持参）

　１０  申込方法　　申込用紙に必要事項記入の上、学校長の承認を得て、郵送・ＦＡＸ・持参にて申し込む。
　　　　申込先 　　　〒２１１ー００１２
　　　　　　　　　　　　川崎市中原区中丸子５６２　市立橘高等学校内　　中村　進太朗宛
　　　　　　　　　　　　Tel　　０４４－４１１－２６４０　　　Fax　　０４４－４２２－７４１２

　１１  締切抽選　　平成25年　４月　　5日（金）午後５時締め切り　６時より抽選（会場　橘高等学校）

男 単独 受付日        月 日

女 混成 受付no no

〒 引率者

監督名

コーチ

ＴＥＬ マネージャ

整理番号 学年 整理番号 学年 整理番号 学年

上記の生徒は健康診断の結果、標記大会に出場することを認める。

平成25年　　　月　　　　日

学校長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

キャプテンに○印をつける。

学校名

氏　名

所在地

氏　名

平成25年度春季市民高校男女バレーボール大会申込書

氏　名

　　　　　　　川崎市バレーボール協会
会長　　　　佐藤　忠次

　　　　　川崎地区高等学校体育連盟
会長　　　　新保　利幸

標記大会を下記要領にて開催いたしますので、貴校生徒の参加についてご配慮下さいますようお願い申し上げます。

平成25年2月12日

　　　　平成25年度春季市民高等学校男女バレーボール大会要項